
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76270065

Data
publicarii 09.12.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.080,24 RON - 2.080,24 RON

Descriere: 1 GHIRLANDA EXT.180 LED ALB RECE CU CABLU ALB 5X0.7M -S-OUT 30-191800 BUC 6,000
157,0000 942,0000 19,0% 178,9800 2 SIR.EXT 50 LED MULTICOLOR CU CABLU ALB 5M S-OUT
30-195011 BUC 1,000 45,0000 45,0000 19,0% 8,5500 3 SIR EXT.50 LED ALB RECE CU CABLU
ALB 5M S-OUT 30-195000 BUC 1,000 40,3162 40,3162 19,0% 7,6601 4 STECHER ALIMENTARE
CU CABLU DAB 30-191500 BUC 4,000 19,0000 76,0000 19,0% 14,4400 5 BEC LED QUARK E27
20W 6500K BUC 50,000 19,5384 976,9200 19,0% 185,6148
